Edição 3.219 | Ano 12
29 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÕES E HOMOLOGAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NCNJ4RIT-TWXTEBUO-OTTQ55UU-UEDQRBF6
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
Praça da Bandeira, Nº. 55, Centro

Campo Formoso, Bahia, Cep:44.790-000

CNPJ Nº. 13.908.702/ 0001 – 10

       TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 060/2023

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0933/2023.

O Pregoeiro do Município de Campo Formoso, Estado Bahia, instituído pelo Decreto Municipal nº 058/2021, no uso de suas atribuições legais,
amparado no art. 4º, inciso XX, da Lei no 10.520/2002, igualmente pelo art. 17, inciso IX do Decreto Federal 10.024/2019, subsidiado pela Lei
8.666/93, frente ao processo de licitação na modalidade Pregão (Eletrônico), tombado sob nº . 060/2023, no bojo do Processo Administrativo nº
0933/2023,  com o objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO
VEICULAR TOTAL (AMPLA COBERTURA), para segurar parte dos veiculos pertencentes a frota oficial do Fundo Municipal de Saúde, no
município de Campo Formoso/BA, faz a devida  ADJUDICAÇÃO dos serviços a favor da empresa: GENTE SEGURADORA S/A – CNPJ
90.180.605/0001-02, vencedora do certame com o valor total de R$ 16.481,04 (dezesseis mil, quatrocentos oitenta e um reais e quatro centavos).
Campo Formoso (BA), 27 de fevereiro de 2023. Marcio Freitas dos Santos. Pregoeiro do Município. Dec. 058/2021.

Edição 3.219 | Ano 12
29 de fevereiro de 2024

Página 3

ADJUDICAÇÕES E HOMOLOGAÇÕES

Certificação Digital: NCNJ4RIT-TWXTEBUO-OTTQ55UU-UEDQRBF6
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
Praça da Bandeira, Nº. 55, Centro

Campo Formoso, Bahia, Cep:44.790-000

CNPJ Nº. 13.908.702/ 0001 – 10

GABINETE DO PREFEITO
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 060/2023

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0933/2023.

O Prefeito Municipal de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista que foram vencidas as formalidades da lei no 10.520/2002, Decreto Federal 10.024/2019, subsidiada
pela lei 8.666/93, frente ao processo de licitação na modalidade pregão (eletrônico), cujo objeto almeja a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA,  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SEGURO
VEICULAR TOTAL (AMPLA COBERTURA), para segurar parte dos veiculos pertencentes a frota oficial do
Fundo Municipal de Saúde, no município de Campo Formoso/BA,  e concordando com o Parecer Jurídico
Final  da  Procuradoria  Jurídica,  como  também,  a  ADJUDICAÇÃO do  objeto  pelo  Pregoeiro  Oficial,
HOMOLOGA o  resultado  do  certame  e  reconhece  como  vitoriosa  da  contenda,  a  empresa  GENTE
SEGURADORA S/A – CNPJ 90.180.605/0001-02, com o valor total de  R$ 16.481,04 (dezesseis mil,
quatrocentos oitenta e um reais e quatro centavos).Campo Formoso (BA), 28 de fevereiro de 2024. Elmo
Aluízio Vieira Nascimento. Prefeito Municipal

Edição 3.219 | Ano 12
29 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: NCNJ4RIT-TWXTEBUO-OTTQ55UU-UEDQRBF6
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	ADJUDICAÇÕES E HOMOLOGAÇÕES

		2024-02-29T16:49:11-0300